
 
Nilsiän pitäjäraadin kehittämismäärärahahakemus 
  
Lähidemokratiajaosto 30.01.2024 § 3    
660/12.03.00/2024    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Sirkka-Liisa Piipponen 

puh. 044 718 8922 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 
 

 Lähidemokratiajaosto päättää myöntää Nilsiän pitäjäraadille 
kehittämismäärärahaa 13 398 euroa vuoden 2024 asiointiliikenteeseen. 
 

Päätös Lähidemokratiajaosto hyväksyi esittelijän ehdotuksen.  
 
Lisäksi lähidemokratiajaosto pyytää pitäjäraateja selvittämään asiointiliikenteen 
tarpeellisuuden ja nykytilanteen kuntalaisten yhdenvertaisuuden 
varmistamiseksi. 

 
Selostus Nilsiän pitäjäraati on kokouksessaan 14.12.2023 päättänyt hakea pitäjäraatien 

kehittämismäärärahaa 13 398 € alv 0 asiointikyytien järjestämistä varten. 
Asiointiliikenne olisi Nilsiän maaseutualueilta Nilsiään taajamaan kaksi kertaa 
kuukaudessa vuonna 2024. Vastaavia kuljetuksia on järjestetty aikaisempina 
vuosina Nilsiän pitäjäraadin toimintamäärärahan turvin. Lähidemokratiajaosto 
on myöntänyt aikaisemmin pitäjäraadeille kehittämismäärärahaa 
asiointikyyteihin, viimeksi vuonna 2023 Vehmersalmen pitäjäraadille.  

 
Kuljetuksille on tarvetta, sillä alueilla ei ole kauppoja eikä julkista liikennettä. 
Kuljetukset koskevat kaikkia alueen asukkaita, mutta ne painottuvat huonosti 
liikkuviin senioreihin ja kortittomiin/autottomiin nuoriin. Linjaliike Ahosen 
palvelu on tarvittaessa ovelta ovelle palvelua. Kuljetuksissa on ollut mukana 10–
12 alueen asukasta. Kuljetukset auttavat ihmisiä asumaan pidempään kotona. 
Kulkijat ovat joko opiskelijoita tai pieneläkeläisiä, ja heillä ei ole varoja kulkea 
asioille taksilla. Kuljetukset ovat torstaisin tai perjantaisin, jolloin pankki on auki 
Nilsiässä. 
 
Asiointikuljetusten reitit ovat Palonurmi-Keyritty-Kangaslahti, Raatti-Siikajärvi 
ja Anna-Marintie-Sänkimäentie-Kinahmintie suunnilta. 
  
Asiointikuljetusten reitit on yhteensovitettu joukkoliikenteen reittien kanssa, 
jotta päällekkäisiä linjoja ei ajeta. 
 
Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemen lausunto: meillä ei ole 
huomautettavaa Nilsiän pitäjänraadin hakemukseen. Päällekkäistä tarjontaa 
emme järjestä. 
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